

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Морская спасательная служба»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса						напряженность трудового процесса						
1	Администрация	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
2	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Управление робототехники, инструментального и экологического мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист (оператор БПЛА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



24	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Транспортный участок ОХО Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Объект № 6 (Водники) ОХО Комendant	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учебно-тренировочный центр (УТЦ) Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Преподователь Управление аварийно- спасательных работ и лик- видации разливов нефти	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель руководителя

Чернов В.И.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

29.07.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления робототехники,

инструментального и экологического

мониторинга

Протасов Е.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

29.07.2019

Начальник управления подводно-
технических и строительно-монтажных
работ

Мудрицкий А.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

29.07.2019

Начальник отдела кадров

Заседателева Д.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

29.07.2019

Начальник отдела хозяйственного
обеспечения

Белошаккина А.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

29.07.2019

Заместитель начальника отдела охраны
труда, промышленной безопасности и
охраны окружающей среды

Королева М.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

29.07.2019



Начальник административного отдела
(председатель первичной профсоюзной
организации ФГБУ "Морспасслужба"
работников водного транспорта РФ

(должность)

(подпись)

Казаков П.В.
(Ф.И.О.)

29.07.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117

(№ в реестре)

(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

07.06.19
(дата)



КОПИЯ ВЕРНА

ПОДПИСЬ